NOKIA, PRETO, UM APARELHO DE CELULAR, SAMSSUNG, PRETO, lia; 

APARELHO DE CELULAR NOKIA- CINZA COM PRETO, UM REVOLVER DE 

MARCA ROSSI, CAL. 22, NUMERO 114648 (ARMA DO CRIME — ROUBO • 

QUALIFICADO COMO RESULTADO MORTE E ROUBO), UM CARREGADO DE 

CELULAR E A IMPORTÂNCIA DE R$ 187,00 (Cento e oitenta e sete reais), cujos 

objetos foram encontrados em local de fuga percorrido pelos elementos LUCAS' 

FERREIRA PAES DOS SANTOS, LUAN COELHO ASSIS e BRUNO DOS SANTOSH 

FERREIRA, autores de crimes previstos nos ART. 157, § 2°, I, II e § 3° C/C ART. 71 - 
CP, onde foram vítimas REGINALDO DIAS DE CASTRO e JOÃO RODRIGUES DIAS.